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IRL.271.12.2021        Żmigród, dnia 12 października 2021 r.   

 

Do wiadomości publicznej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa oświetlenia zewnętrznego i monitoringu 

wizyjnego CCTV w Żmigrodzie” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

roku poz. 2019 ze zm.), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy 

zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Budowa 

oświetlenia zewnętrznego i monitoringu wizyjnego CCTV w Żmigrodzie” Zamawiający przedstawia poniżej pytania 

oraz udzielone odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1 

SWZ, pkt 15.3 ppkt.7), prosimy o potwierdzenie, że Beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest gmina Żmigród. 

Odpowiedź: 

TAK beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest gmina Żmigród. 

 

Pytanie nr 2 

W dokumentacji projektowej wskazano szafki do montażu switchy o  stopniu szczelności IP65 w wykonaniu ze stali 

nierdzewnej. Czy  Zamawiający dopuści szafki wykonane z tworzywa termoutwardzalnego  odpornego na działanie 

promieniowania UV?  

Odpowiedź: 

Szafka montażowa zgodnie z opisem dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 3 

W opisie dokumentacji projektowanej, szafki na słupie są wskazane  ze stopniem IP65, z kolei na rys. IE-02 te same 

szafki występują jako  IP66 - prosimy o doprecyzowanie. 

Odpowiedź: 

Szafka montażowa z klasą szczelności min IP65 
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Pytanie nr 4 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o schemat  prowadzenia kabla po budynku Urzędu Gminy oraz 

wskazanie, czy projektowany kabel należy prowadzić w istniejących  trasach kablowych, czy projektowanych.  

Dodatkowo prosimy o wskazanie  miejsca instalacji patchpanela (czy jest to istniejąca szafa rack?)  oraz rejestratora. 

Czy w miejscu instalacji tych urządzeń jest  doprowadzona instalacja zasilająca? Z powyższej dokumentacji nie  wynika 

zakres prac jaki należy wykonać na obiekcie.  

Odpowiedź: 

Światłowód należy doprowadzić do studni zlokalizowanej przy budynku Wrocławska 12 i połączyć z istniejącym 

światłowodem. Przebieg kabla zgodnie z rysunkiem IE-02 projektu wykonawczego.  

 

Pytanie nr 5 

Rysunek IE-02 - w obudowie na słupie oświetleniowym L1/1 wskazano  montaż switcha 24-portowego (jako model 

referencyjny wskazano switch  RF-0077SLG-ARD, switch 1U, 24xSFP), który jest switchem typu rack.  Prosimy o 

potwierdzenie przyjętego rozwiązania projektowego.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie nr 6 

Warunki Techniczne IGAZ sp. z o.o. wskazują na wykonanie i  akceptację projektu technicznego przez OPL. Czy 

Zamawiający posiada  takie uzgodnienie?  

Odpowiedź: 

Przedmiotowe uzgodnienie zostanie dołączone do dokumentacji przetargowej. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia w ramach tego przetargu nowych  rejestratorów czy wykorzystania istniejących 

posiadanych przez  Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

W zakresie zamówienia nie wymagana jest dostawa nowych rejestratorów. 
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Pytanie nr 8 

Jeśli należy wykorzystać istniejące rejestratory to prosimy o  informację czy wymaga to dokupienia nowych licencji na 

dodatkowe kamery? 

Odpowiedź: 

Nie wymagane jest dokupienie nowych licencji na dodatkowe kamery. 

 

Pytanie nr 9 

Czy światłowód z transmisją danych monitoringu należy doprowadzić  do biblioteki czy do studni nr 1 gdzie należy go 

połączyć z  istniejącym kablem światłowodowym zewnętrznego operatora? 

Odpowiedź: 

Światłowód należy doprowadzić do studni zlokalizowanej przy budynku Wrocławska 12 i połączyć z istniejącym 

światłowodem. Przebieg kabla zgodnie z rysunkiem IE-02 projektu wykonawczego 

 
 
 

                                                                                                                                                                 Z poważaniem 

                          Burmistrz Gminy Żmigród 

                                 Robert Lewandowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Paweł Pilarski 
Referat Inwestycji i Rozwoju Lokalnego 
e-mail: irl@zmigrod.com.pl, p.pilarski@zmigrod.com.pl tel: 71 385 30 50 w. 18 
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